

Referat fra FAU 24. januar 2024

Tilstede: Alle med unntak av 5. trinn.

#### **Saker fra skolen:**

Rektor (Truls) har søkt permisjon i 6 mnd. Avd.leder 1-4. trinn Anne Karen Bakka er konstituert rektor i denne tiden. Tidligere rektor ved annen skole er inne og avhjelper i denne perioden. Oppgaver er fordelt, og skolen er av den oppfatning at situasjonen er godt nok ivaretatt, selv om det ikke er ideell. Skolen vil sende ut en orientering.

Helsesykepleier er på plass. Skal være på skolen to dager i uken, dette har imidlertid ikke vært tilfelle frem til nå som følge av fravær ved andre skoler. Fra og med uke 7 har man fått beskjed om at helsesykepleier vil være på skolen to faste dager.

PPT-kontakt er på plass fra februar. Vil være på skolen en dag i måneden for å observere og veilede. Utover dette vil det være kontakt dersom behov.

Skolen har besluttet at flytte planleggingsdag fra januar til 15. april 2024. Skolen informerer om dette. Begrunnelsen er innflytting til nytt bygg, og at man trenger denne dagen til å planlegge flytteprosessen.

Gjennomgang av forslag til ny skolerute for skoleåret 24/25.

Ansatt to nye lærere som skal inn på 1. og 4. trinn. Disse skal inn for lærere som skal/har gått ut i permisjon.

Kvalitetsoppfølging: Første del av kvalitetsoppfølging, og hvor det er lagt opp til at FAU og elevrådet skal delta vil bli 25. april 2024.

Flerbrukshall: Skal være et møte med entreprenør, muligens neste uke. Da vil man få mer informasjon om når hallen kan tas i bruk. Ønskelig at man avklarer hvem som skal søke om midlertidig brukstillatelse. Sterk oppfordring om at dette blir ordnet så raskt som mulig.

Barnevakten: Rektor (Truls) har startet prosessen med Barnevakten. Konstituert rektor følger opp dette. Sender ut informasjon til FAU om hvor langt man er kommet.

Skidag: Legge til rette for skidag for 5., 6. og 7. trinn i uke 11 eller 12. FAU vil dekke utgiftene til en buss. Konstituert rektor vil undersøke hvordan man har gjort det tidligere år. Skolen tar ansvaret for å sende ut informasjon.

#### **Saker fra trinnene til rektor:**

Fra 2. trinn:

Varslingssystem ved alvorlig hendelse: Har skolen et system for dette? Det har man ikke. Undersøke om det er på plass på «nye» skolen.

4. trinn:

Trafikksikkerhet: Foresatte **må** bruke rundkjøringen og ikke stoppe langs veien for å slippe av barna. Daglig at barn løper ut i veien uten å se seg for, og at det kommer biler kjørende. Skolen sender ut melding om dette.

5. trinn:

Planleggingsdag 26. januar: Skolen skal likevel ikke ha planleggingsdag denne dagen, men den stod en god stund på skoleruten for skoleåret 23/24 før den ble tatt vekk. Det har ikke blitt sendt ut tydelig informasjon fra skolen om endringen, og det er uheldig. Selv om man som foresatt har et ansvar for å sjekke selv, bør skolen kunne sende ut informasjon så tidlig som mulig.

Del uten rektor tilstede:

Kvalitetsoppfølging: FAU- representantene for 1. og 5. trinn deltok på informasjonsmøte i januar. Dette er noe som gjennomføres årlig. Skolene velger selv hva som skal være tema. Oppdraget til FAU: Hvordan opplever foresatte elvenes deltakelse i utviklingssamtale. Bestemme hvordan man skal svare på oppdraget, og hvordan man skal involvere foreldre. Foreslås å lage en kort spørreundersøkelse, som sendes ut til foresatte. Utkast/forslag lages klart til neste møte.

Fra 4. trinn:

Innspill om å arrangere en lavterskel brukmarked. FAU er positiv til et slikt arrangement, men enn så lenge har man ikke egnede lokaler. Dette er evt., noe man kan komme tilbake til når man er på plass i nytt bygg. Foresatte oppfordres til å ta i bruk eksisterende kanaler på f. eks på Facebook. FAU vil også ta kontakt med Bærekraftig liv Eidsvåg.

Nytt møte: Onsdag 21. februar 2024 kl. 19.30.